
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 

Центрального района   Волгограда» 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

400131, Россия, Волгоград, ул. Чуйкова, 13                      тел. 43-55-62, 43-55-63 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2015 №244 

Об открытии школьного  

спортивного клуба «Игровик» 

 

 В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в 

РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

приказываю: 

1. 01 сентября 2015 г. открыть на базе МОУ СШ №81 структурное 

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме 

школьного спортивного клуба (далее ШСК «Игровик»); 

2. Назначить куратором ШСК «Игровик» зам. директора по УВР Степаненкову 

Н.П.., заведующего спортивным клубом Егорову Н.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ СШ №81                                                  Н.Г.Владимиров 


	«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81
	Центрального района   Волгограда»
	--------------------------------------------------------------------------------------------------

